Instituto Sonorense de Educacion para los Adultos
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de enero al 30 de septiembre del 2025

(Cifras en Pesos)

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del

Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Deuda Interna

Deuda Externa

Deuda Interna

Deuda Externa

BaJO pro[esfa de decr verdad declaramos que los E

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto
Plazo

Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Lago
Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros
Pasivos

Elaboré

C. Arturo Bloch Salcido

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,857,035.81

5,857,035.81

sTados Financieros Yy sus ﬂofas, SON razonablemente Cor

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,673,934.24

2,673,934.24

eCtos y son responsabi 1dad del emisor

Autorizo

C. Ma. Engracia Carrazco Valenzuela
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